第1頁

臺南市小新國小附設幼兒園

112學年度第二學期定期契約教保員甄選報名表

報名編號： ______ (學校填寫)

基本

資料

姓名  性別 □男     □女

出生日期 年    月    日 年齡        歲

通訊地址

連絡電話 手機：                    住家：

電子郵件

應徵

類別
定期契約教保員

教師

證

類別：

（無則免填）

登記年月：

證書字號：

學歷
1. 校名：                                科系：

2. 校名：                                科系：

簡要

自述

第2頁

年資

(經歷)

編號 服務學校 任職期間 合計

1  自   年   月起至   年   月止 計   年   月

2  自   年   月起至   年   月止 計   年   月

3  自   年   月起至   年   月止 計   年   月

4  自   年   月起至   年   月止 計   年   月

5  自   年   月起至   年   月止 計   年   月

重要

獎勵

事蹟

(條列)

申

請

人

切

結

簽

章

本人切結無違反教保服務人員條例第12條、第13條或第14條第1項各款之情事。

以上資料由本人親自填寫，如經錄取後發現有不實情事，除願意接受終止契約外，

本人願負一切相關法律責任。

                   (申請人切結簽名或蓋章)

證

件

名

稱

【

由

學

校

人

員

查

填

】

項目 文件名稱 查驗是否完備 備註

1 報名表1份 □有    □無

2 國民身分證正本查驗，影本1份 □有    □無

3 教學檔案資料1份(A4大小5頁以內) □有    □無

4 最高學歷證件正本查驗，影本1份 □有    □無

5 合格教師證正本查驗，影本1份 □有    □無

6 教保員資格之證明文件，影本1份 □有    □無

7 助理教保員資格之證明文件，影本1份 □有    □無

8

退伍令或免服役證明正本查驗，影本1份 □有    □無

審查意見
□資格符合

□資格不符
審查人

第3頁

    立委託書人          因故無法親自辦理臺南市善化區小新國民

小學附設幼兒園112學年度定期契約教保員甄選報名，現委託_______

代為辦理報名手續，並保證絕無異議。

此致

臺南市善化區國小學附設幼兒園教師甄選委員會

 委    託    人： (簽章)

 身分證統一編號：

 聯  絡  電  話：

 戶  籍  地  址：

 受  委  託  人： (簽章)

 身分證統一編號：

 聯  絡  電  話：

 戶  籍  地  址：

中華民國   年   月   日

(附註：請受委託人攜帶本人及委託人雙方之國民身分證正本驗明身分)

 附件2

委 託 書